

MUNICÍPIO DE PIRACANJUBA  
PIRACANJUBA-GO

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 62/2022  
Processo Administrativo Nº 135759/2022  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: JACQUELINE SILVA CAMPOS  
Data de Publicação: 20/09/2022 07:29:14

				TOTAL DO PROCESSO: 1.355.757,88
<b>ALFA HOSPITALAR EIRELI</b>			<b>39.937.286/0001-71</b>	<b>200.918,69</b>
<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1	Num: 051	114,00	<b>Total: 28.500,00</b>
Item: 1	Unidade: Cx	Marca: EQUIPLEX	Modelo: Água destilada 10ml cx c/ 200 ampolas plásticas s/	
Descrição: Água destilada 10ml cx c/ 200 ampolas plásticas s/ pvc				
Quantidade: 250		<b>Valor Unit.: 114,00</b>	Total Item: 28.500,00	
<b>LOTE 2</b>	Quant.: 1	Num: 035	212,25	<b>Total: 16.980,00</b>
Item: 1	Unidade: Cx	Marca: HALEX ISTAR	Modelo: Água destilada 500 ml s/ pvc, caixa contendo 24 fr	
Descrição: Água destilada 500 ml s/ pvc, caixa contendo 24 frascos.				
Quantidade: 80		<b>Valor Unit.: 212,25</b>	Total Item: 16.980,00	
<b>LOTE 5</b>	Quant.: 1	Num: 007	13,25	<b>Total: 7.950,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: FAROL	Modelo: Algodão Hidrófilo 500g	
Descrição: Algodão Hidrófilo 500g				
Quantidade: 600		<b>Valor Unit.: 13,25</b>	Total Item: 7.950,00	
<b>LOTE 6</b>	Quant.: 1	Num: 090	2,60	<b>Total: 520,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: J PROLAB	Modelo: Almotolia branca 250ml	
Descrição: Almotolia branca 250ml				
Quantidade: 200		<b>Valor Unit.: 2,60</b>	Total Item: 520,00	
<b>LOTE 7</b>	Quant.: 1	Num: 034	3,84	<b>Total: 384,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: J PROLAB	Modelo: Almotolia branca 500ml	
Descrição: Almotolia branca 500ml				
Quantidade: 100		<b>Valor Unit.: 3,84</b>	Total Item: 384,00	
<b>LOTE 8</b>	Quant.: 1	Num: 045	2,60	<b>Total: 520,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: J PROLAB	Modelo: Almotolia marrom 250ml	
Descrição: Almotolia marrom 250ml				
Quantidade: 200		<b>Valor Unit.: 2,60</b>	Total Item: 520,00	
<b>LOTE 9</b>	Quant.: 1	Num: 037	81,80	<b>Total: 4.908,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: G-TECH	Modelo: Aparelho de pressão digital de pulso	
Descrição: Aparelho de pressão digital de pulso				

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA  
PIRACANJUBA-GO**

Quantidade: 60	<b>Valor Unit.: 81,80</b>	Total Item: 4.908,00		
<b>LOTE 10</b>	Quant.: 1	Num: 031	101,30	<b>Total: 1.519,50</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: G-TECH	Modelo: Aparelho para aerosol portátil - inalador a Ar com	
Descrição: Aparelho para aerosol portátil - inalador a Ar comprimido compacto pratico, não requer lubrificantes, acompanha conjunto completo para inalação voltagem 27/220 voc ou 230/240 voc, frequência 50/60 HZ, motor 1/40 Hp taxa de nebulização 0,15-0,25 ml/min.				
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.: 101,30</b>	Total Item: 1.519,50		
<b>LOTE 17</b>	Quant.: 1	Num: 018	1,07	<b>Total: 6.420,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: BIOBASE	Modelo: Cateter Nasal Tipo Óculos Adulto p/ Oxigênio	
Descrição: Cateter Nasal Tipo Óculos Adulto p/ Oxigênio				
Quantidade: 6.000	<b>Valor Unit.: 1,07</b>	Total Item: 6.420,00		
<b>LOTE 32</b>	Quant.: 1	Num: 096	1,44	<b>Total: 4.320,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: BIOBASE	Modelo: Dispositivo para Incontinência Urinaria com preser	
Descrição: Dispositivo para Incontinência Urinaria com preservativo lubrificado com extensão melhor qualidade número 6				
Quantidade: 3.000	<b>Valor Unit.: 1,44</b>	Total Item: 4.320,00		
<b>LOTE 37</b>	Quant.: 1	Num: 084	0,65	<b>Total: 6.500,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: VAGISPEC	Modelo: Escova ginecológica espátula conjugada e estéril	
Descrição: Escova ginecológica espátula conjugada e estéril				
Quantidade: 10.000	<b>Valor Unit.: 0,65</b>	Total Item: 6.500,00		
<b>LOTE 56</b>	Quant.: 1	Num: 057	44,73	<b>Total: 894,60</b>
Item: 1	Unidade: Cx	Marca: SHALON	Modelo: Fio de algodão 2-0 c/ agulha 2,5cm cilíndrica caix	
Descrição: Fio de algodão 2-0 c/ agulha 2,5cm cilíndrica caixa com 24 envelopes.				
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 44,73</b>	Total Item: 894,60		
<b>LOTE 63</b>	Quant.: 1	Num: 074	255,38	<b>Total: 6.384,50</b>
Item: 1	Unidade: Cx	Marca: SHALON	Modelo: Fio vicril 0 c/agulha de 3cm caixa com 24 envelope	
Descrição: Fio vicril 0 c/agulha de 3cm caixa com 24 envelopes. Melhor qualidade				
Quantidade: 25	<b>Valor Unit.: 255,38</b>	Total Item: 6.384,50		
<b>LOTE 75</b>	Quant.: 1	Num: 001	30,08	<b>Total: 12.032,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: VIC PHARMA	Modelo: Iodopovidona (pvpi) (tópico)solução aquosa a 10% c	
Descrição: Iodopovidona (pvpi) (tópico)solução aquosa a 10% com 1% em iodo ativo frasco âmbar 1000 ml. ( materiais registrado como medicamento notificado na anvisa) materiais a base de polivinilpirrolidona iodo (pvp-i) em solução aquosa, contendo 1% de iodo ativo, um complexo estável e ativo que libera iodo progressivamente. É ativo contra todas as formas de bactérias não esporuladas, fungos e vírus. É indicado como antisséptico para curativos em geral.				
Quantidade: 400	<b>Valor Unit.: 30,08</b>	Total Item: 12.032,00		
<b>LOTE 76</b>	Quant.: 1	Num: 014	35,00	<b>Total: 10.500,00</b>

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA  
PIRACANJUBA-GO**

Item: 1	Unidade: UN	Marca: VIC PHARMA	Modelo: Iodopovidona Degermante , Solução com tensoativos,
Descrição: Iodopovidona Degermante , Solução com tensoativos, 10% de iodopolividona equivalente a 1% de iodo ativo, frasco âmbar de 1000ml			
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.: 35,00</b>		Total Item: 10.500,00
<b>LOTE 95</b>	Quant.: 1	Num: 096	7,01 <b>Total: 350,50</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ORTOFEN	Modelo: Malha tubular nº 6 cmx15m
Descrição: Malha tubular nº 6 cmx15m			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 7,01</b>		Total Item: 350,50
<b>LOTE 96</b>	Quant.: 1	Num: 019	8,61 <b>Total: 430,50</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ORTOFEN	Modelo: Malha tubular nº 8cm x15m
Descrição: Malha tubular nº 8cm x15m			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 8,61</b>		Total Item: 430,50
<b>LOTE 99</b>	Quant.: 1	Num: 010	5,31 <b>Total: 2.655,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: RESGATE SP	Modelo: Manta térmica de alumínio tipo cobertor
Descrição: Manta térmica de alumínio tipo cobertor			
Quantidade: 500	<b>Valor Unit.: 5,31</b>		Total Item: 2.655,00
<b>LOTE 133</b>	Quant.: 1	Num: 061	0,59 <b>Total: 29.500,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: DESCARPACK	Modelo: Seringa 20ml c/ Agulha 25x7 (Corpo transparente; c
Descrição: Seringa 20ml c/ Agulha 25x7 (Corpo transparente; cilindro com anel de retenção. Siliconada, Embaladas individualmente em blister de filme termoplástico papel grau cirúrgico, seladas termicamente.).			
Quantidade: 50.000	<b>Valor Unit.: 0,59</b>		Total Item: 29.500,00
<b>LOTE 147</b>	Quant.: 1	Num: 063	24,75 <b>Total: 742,50</b>
Item: 1	Unidade: Cx	Marca: DESCARPACK	Modelo: Sonda folley nº 12- caixa com 10 unidades
Descrição: Sonda folley nº 12- caixa com 10 unidades			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.: 24,75</b>		Total Item: 742,50
<b>LOTE 154</b>	Quant.: 1	Num: 027	17,94 <b>Total: 2.691,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: RESGATE SP	Modelo: Tala aramada em EVA tam EGG 1023X13 - amarela
Descrição: Tala aramada em EVA tam EGG 1023X13 - amarela			
Quantidade: 150	<b>Valor Unit.: 17,94</b>		Total Item: 2.691,00
<b>LOTE 155</b>	Quant.: 1	Num: 098	12,14 <b>Total: 1.214,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: RESGATE SP	Modelo: Tala aramada em EVA tam G 86X10 - verde
Descrição: Tala aramada em EVA tam G 86X10 - verde			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 12,14</b>		Total Item: 1.214,00
<b>LOTE 156</b>	Quant.: 1	Num: 016	9,61 <b>Total: 768,80</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: RESGATE SP	

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA  
PIRACANJUBA-GO**

Modelo: Tala aramada em EVA tam M 63X0,9 - laranja

Descrição: Tala aramada em EVA tam M 63X0,9 - laranja

Quantidade: 80 **Valor Unit.: 9,61** Total Item: 768,80

**LOTE 157** Quant.: 1 Num: 017 8,17 **Total: 653,60**

Item: 1 Unidade: UN Marca: RESGATE SP Modelo: Tala aramada em EVA tam P 53X0,8 - azul

Descrição: Tala aramada em EVA tam P 53X0,8 - azul

Quantidade: 80 **Valor Unit.: 8,17** Total Item: 653,60

**LOTE 159** Quant.: 1 Num: 010 72,21 **Total: 1.083,15**

Item: 1 Unidade: UN Marca: J PROLAB Modelo: Termo-higrometro digital de parede ,que faça mediç

Descrição: Termo-higrometro digital de parede ,que faça medição da temperatura interna e umidade relativa ,tanto em graus celsius como fahrenheit ,deverá indicar temperatura máx e mín e umidade ,alimentado por pilha e com certificado de calibração apresentado no momento da entrega do termômetro

Quantidade: 15 **Valor Unit.: 72,21** Total Item: 1.083,15

**LOTE 193** Quant.: 1 Num: 057 5,25 **Total: 525,00**

Item: 1 Unidade: Pct Marca: BIOBASE Modelo: Sonda nasogástrica curta nº 04 Pacote com 10 unida

Descrição: Sonda nasogástrica curta nº 04 Pacote com 10 unidades

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 5,25** Total Item: 525,00

**LOTE 194** Quant.: 1 Num: 040 5,38 **Total: 538,00**

Item: 1 Unidade: Pct Marca: BIOBASE Modelo: Sonda nasogástrica curta nº 06 Pacote com 10 unida

Descrição: Sonda nasogástrica curta nº 06 Pacote com 10 unidades

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 5,38** Total Item: 538,00

**LOTE 195** Quant.: 1 Num: 022 5,50 **Total: 550,00**

Item: 1 Unidade: Pct Marca: BIOBASE Modelo: Sonda nasogástrica curta nº 08 Pacote com 10 unida

Descrição: Sonda nasogástrica curta nº 08 Pacote com 10 unidades

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 5,50** Total Item: 550,00

**LOTE 204** Quant.: 1 Num: 025 117,13 **Total: 3.513,90**

Item: 1 Unidade: UN Marca: MEDICONE Modelo: Tubo cirúrgico silicone nº 204 com 15m

Descrição: Tubo cirúrgico silicone nº 204 com 15m

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 117,13** Total Item: 3.513,90

**LOTE 205** Quant.: 1 Num: 020 307,81 **Total: 1.231,24**

Item: 1 Unidade: UN Marca: ABC / 29CM Modelo: Valvula ginecológica suprapubiana doyen 50/90 de 2

Descrição: Valvula ginecológica suprapubiana doyen 50/90 de 25 cm

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 307,81** Total Item: 1.231,24

**LOTE 207** Quant.: 1 Num: 089 44,73 **Total: 1.341,90**

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA  
PIRACANJUBA-GO**

Item: 1	Unidade: Cx	Marca: SHALON	Modelo: Fio de algodão 0 pré-cortado, com agulha 4cm, caix	
Descrição: Fio de algodão 0 pré-cortado, com agulha 4cm, caixa contendo 24 envelopes				
Quantidade: 30		<b>Valor Unit.: 44,73</b>	Total Item: 1.341,90	
<b>LOTE 223</b>	Quant.: 1	Num: 066	63,76	<b>Total: 44.632,00</b>
Item: 1	Unidade: Cx	Marca: ITAJA	Modelo: Álcool 70% 1000 ml. Caixa com 12 unidades.	
Descrição: Álcool 70% 1000 ml. Caixa com 12 unidades.				
Quantidade: 700		<b>Valor Unit.: 63,76</b>	Total Item: 44.632,00	
<b>LOTE 225</b>	Quant.: 1	Num: 012	5,50	<b>Total: 165,00</b>
Item: 1	Unidade: Pct	Marca: BIOBASE	Modelo: Sonda uretral nº 08 de alívio, pacote com 10 unida	
Descrição: Sonda uretral nº 08 de alívio, pacote com 10 unidades, estéril				
Quantidade: 30		<b>Valor Unit.: 5,50</b>	Total Item: 165,00	
<b>JR LACERDA MATERIAL MEDICO HOSPITALAR EIRELI</b>			<b>03.595.984/0001-99</b>	<b>232.471,00</b>
<b>LOTE 3</b>	Quant.: 1	Num: 073	3,90	<b>Total: 3.900,00</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: PROCARE	Modelo: PROCARE	
Descrição: Agulha p/ raqui - anestesia regional com ponta tipo quincke - apirogenico - esterelizado por oxido de etileno, desc. Nº 25gx3,5				
Quantidade: 1.000		<b>Valor Unit.: 3,90</b>	Total Item: 3.900,00	
<b>LOTE 11</b>	Quant.: 1	Num: 061	4,09	<b>Total: 10.225,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: GLOMED	Modelo: GLOMED	
Descrição: Bolsa Coletora de Urina Sistema Fechado				
Quantidade: 2.500		<b>Valor Unit.: 4,09</b>	Total Item: 10.225,00	
<b>LOTE 18</b>	Quant.: 1	Num: 079	1,18	<b>Total: 7.080,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MARK MED	Modelo: MARK MED	
Descrição: Cateter Nasal Tipo Óculos infantil p/ Oxigênio				
Quantidade: 6.000		<b>Valor Unit.: 1,18</b>	Total Item: 7.080,00	
<b>LOTE 31</b>	Quant.: 1	Num: 050	190,00	<b>Total: 19.000,00</b>
Item: 1	Unidade: Cx	Marca: WILTEX	Modelo: WILTEX	
Descrição: Dispositivo para conexão simultânea (2 vias) caixa com 250 unidades				
Quantidade: 100		<b>Valor Unit.: 190,00</b>	Total Item: 19.000,00	
<b>LOTE 33</b>	Quant.: 1	Num: 061	3,38	<b>Total: 5.070,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: TAYLOR	Modelo: TAYLOR	
Descrição: Dispositivo para Incontinência Urinaria com preservativo lubrificado com extensão melhor qualidade número 5				
Quantidade: 1.500		<b>Valor Unit.: 3,38</b>	Total Item: 5.070,00	
<b>LOTE 35</b>	Quant.: 1	Num: 036	1,60	<b>Total: 4.800,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: SOLIDOR	Modelo: SOLIDOR	

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA  
PIRACANJUBA-GO**

Descrição: Equipo micro gotas c/ injetor ( Y ) rígido

Quantidade: 3.000

**Valor Unit.: 1,60**

Total Item: 4.800,00

---

<b>LOTE 41</b>	Quant.: 1	Num: 057	2,45	<b>Total: 4.900,00</b>
----------------	-----------	----------	------	------------------------

Item: 1	Unidade: UN	Marca: CIEX	Modelo: CIEX
---------	-------------	-------------	--------------

Descrição: Esparadrappo micropore 25mmx10m.

Quantidade: 2.000

**Valor Unit.: 2,45**

Total Item: 4.900,00

---

<b>LOTE 45</b>	Quant.: 1	Num: 048	92,00	<b>Total: 1.380,00</b>
----------------	-----------	----------	-------	------------------------

Item: 1	Unidade: Cx	Marca: TECHNOFIO	Modelo: TECHNOFIO
---------	-------------	------------------	-------------------

Descrição: Fio catgut cromado 0 c/ agulha 4cm cilíndrica caixa com 24 envelopes.

Quantidade: 15

**Valor Unit.: 92,00**

Total Item: 1.380,00

---

<b>LOTE 53</b>	Quant.: 1	Num: 006	91,00	<b>Total: 1.820,00</b>
----------------	-----------	----------	-------	------------------------

Item: 1	Unidade: Cx	Marca: TECHNOFIO	Modelo: TECHNOFIO
---------	-------------	------------------	-------------------

Descrição: Fio catgut simples 4-0 com agulha 2,5cm cilíndrica caixa com 24 envelopes.

Quantidade: 20

**Valor Unit.: 91,00**

Total Item: 1.820,00

---

<b>LOTE 54</b>	Quant.: 1	Num: 011	91,00	<b>Total: 910,00</b>
----------------	-----------	----------	-------	----------------------

Item: 1	Unidade: Cx	Marca: TECHNOFIO	Modelo: TECHNOFIO
---------	-------------	------------------	-------------------

Descrição: Fio catgut simples 5-0 com agulha 2,0cm cilíndrica caixa com 24 envelopes.

Quantidade: 10

**Valor Unit.: 91,00**

Total Item: 910,00

---

<b>LOTE 55</b>	Quant.: 1	Num: 094	47,50	<b>Total: 712,50</b>
----------------	-----------	----------	-------	----------------------

Item: 1	Unidade: Cx	Marca: TECHNOFIO	Modelo: TECHNOFIO
---------	-------------	------------------	-------------------

Descrição: Fio de algodão 0 pré-cortado s/agulha cx. caixa com 24 envelopes.

Quantidade: 15

**Valor Unit.: 47,50**

Total Item: 712,50

---

<b>LOTE 64</b>	Quant.: 1	Num: 025	3,00	<b>Total: 4.500,00</b>
----------------	-----------	----------	------	------------------------

Item: 1	Unidade: UN	Marca: MASTERFIX	Modelo: MASTERFIX
---------	-------------	------------------	-------------------

Descrição: Fita adesiva hospitalar 16mm x 50m, fina simples

Quantidade: 1.500

**Valor Unit.: 3,00**

Total Item: 4.500,00

---

<b>LOTE 65</b>	Quant.: 1	Num: 053	3,75	<b>Total: 3.750,00</b>
----------------	-----------	----------	------	------------------------

Item: 1	Unidade: UN	Marca: MASTERFIX	Modelo: MASTERFIX
---------	-------------	------------------	-------------------

Descrição: Fita adesiva p/ autoclave.

Quantidade: 1.000

**Valor Unit.: 3,75**

Total Item: 3.750,00

---

<b>LOTE 70</b>	Quant.: 1	Num: 035	23,00	<b>Total: 2.300,00</b>
----------------	-----------	----------	-------	------------------------

Item: 1	Unidade: UN	Marca: CLINIGEL	Modelo: CLINIGEL
---------	-------------	-----------------	------------------

Descrição: Gel p/ ultrassom condutor incolor ,tens, fes, correntes eletrocardiograma - galão 5 litros

Quantidade: 100

**Valor Unit.: 23,00**

Total Item: 2.300,00

---

<b>LOTE 71</b>	Quant.: 1	Num: 093	6,90	<b>Total: 3.450,00</b>
----------------	-----------	----------	------	------------------------

Item: 1	Unidade: Cx	Marca: ANADONA	Modelo: ANADONA
---------	-------------	----------------	-----------------

Descrição: Gorro descartável com elástico. embalagem c/100 unidades

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA  
PIRACANJUBA-GO**

Quantidade: 500		<b>Valor Unit.: 6,90</b>	Total Item: 3.450,00	
<b>LOTE 72</b>	Quant.: 1	Num: 077	0,80	<b>Total: 2.400,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: WILTEX	Modelo: WILTEX	
Descrição: Injetor/ infusor de duas vias				
Quantidade: 3.000		<b>Valor Unit.: 0,80</b>	Total Item: 2.400,00	
<b>LOTE 77</b>	Quant.: 1	Num: 016	25,00	<b>Total: 500,00</b>
Item: 1	Unidade: Cx	Marca: DESCARPACK	Modelo: DESCARPACK	
Descrição: Lâmina p/ bisturi nº 10. Caixa com 100 unidades (em aço carbono - utilizadas para corte de pele, tecido e retirada de pontos em procedimentos cirúrgicos.)				
Quantidade: 20		<b>Valor Unit.: 25,00</b>	Total Item: 500,00	
<b>LOTE 78</b>	Quant.: 1	Num: 022	25,00	<b>Total: 1.000,00</b>
Item: 1	Unidade: Cx	Marca: DESCARPACK	Modelo: DESCARPACK	
Descrição: Lâmina p/ bisturi nº 11. Caixa com 100 unidades(em aço carbono - utilizadas para corte de pele, tecido e retirada de pontos em procedimentos cirúrgicos.)				
Quantidade: 40		<b>Valor Unit.: 25,00</b>	Total Item: 1.000,00	
<b>LOTE 79</b>	Quant.: 1	Num: 058	25,00	<b>Total: 1.000,00</b>
Item: 1	Unidade: Cx	Marca: DESCARPACK	Modelo: DESCARPACK	
Descrição: Lâmina p/ bisturi nº 12. Caixa com 100 unidades (em aço carbono - utilizadas para corte de pele, tecido e retirada de pontos em procedimentos cirúrgicos.)				
Quantidade: 40		<b>Valor Unit.: 25,00</b>	Total Item: 1.000,00	
<b>LOTE 80</b>	Quant.: 1	Num: 091	24,70	<b>Total: 988,00</b>
Item: 1	Unidade: Cx	Marca: DESCARPACK	Modelo: DESCARPACK	
Descrição: Lâmina p/ bisturi nº 15. Caixa com 100 unidades (em aço carbono - utilizadas para corte de pele, tecido e retirada de pontos em procedimentos cirúrgicos.)				
Quantidade: 40		<b>Valor Unit.: 24,70</b>	Total Item: 988,00	
<b>LOTE 81</b>	Quant.: 1	Num: 058	25,00	<b>Total: 1.250,00</b>
Item: 1	Unidade: Cx	Marca: DESCARPACK	Modelo: DESCARPACK	
Descrição: Lâmina p/ bisturi nº 23. Caixa com 100 unidades (em aço carbono - utilizadas para corte de pele, tecido e retirada de pontos em procedimentos cirúrgicos.)				
Quantidade: 50		<b>Valor Unit.: 25,00</b>	Total Item: 1.250,00	
<b>LOTE 82</b>	Quant.: 1	Num: 034	24,70	<b>Total: 370,50</b>
Item: 1	Unidade: Cx	Marca: DESCARPACK	Modelo: DESCARPACK	
Descrição: Lâmina p/ bisturi nº 24. Caixa com 100 unidades (em aço carbono - utilizadas para corte de pele, tecido e retirada de pontos em procedimentos cirúrgicos.)				
Quantidade: 15		<b>Valor Unit.: 24,70</b>	Total Item: 370,50	
<b>LOTE 85</b>	Quant.: 1	Num: 091	1,10	<b>Total: 9.350,00</b>
Item: 1	Unidade: Par	Marca: NEW HEND	Modelo: NEW HEND	
Descrição: Luvas cirúrgica 7.0 confeccionada em látex natural, esterilizada flexibilidade, resistência e sensibilidade tátil adequadas a sua finalidade, punho reforçado na borda.				
Quantidade: 8.500		<b>Valor Unit.: 1,10</b>	Total Item: 9.350,00	

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA  
PIRACANJUBA-GO**

<b>LOTE 86</b>	Quant.: 1	Num: 039	1,10	<b>Total: 8.800,00</b>
Item: 1	Unidade: Par	Marca: NEW HEND	Modelo: NEW HEND	
Descrição: Luvas cirúrgica 7.5 confeccionada em látex natural, esterilizada flexibilidade, resistência e sensibilidade tactil adequadas a sua finalidade, punho reforçado na borda.				
Quantidade: 8.000	<b>Valor Unit.: 1,10</b>			Total Item: 8.800,00
<b>LOTE 87</b>	Quant.: 1	Num: 072	1,10	<b>Total: 4.400,00</b>
Item: 1	Unidade: Par	Marca: NEW HEND	Modelo: NEW HEND	
Descrição: Luvas cirúrgica 8.0 confeccionada em látex natural, esterilizada flexibilidade, resistência e sensibilidade tactil adequadas a sua finalidade, punho reforçado na borda.				
Quantidade: 4.000	<b>Valor Unit.: 1,10</b>			Total Item: 4.400,00
<b>LOTE 88</b>	Quant.: 1	Num: 074	1,10	<b>Total: 2.200,00</b>
Item: 1	Unidade: Par	Marca: NEW HEND	Modelo: NEW HEND	
Descrição: Luvas cirúrgica 8.5 confeccionada em látex natural, esterilizada flexibilidade, resistência e sensibilidade tactil adequadas a sua finalidade, punho reforçado na borda.				
Quantidade: 2.000	<b>Valor Unit.: 1,10</b>			Total Item: 2.200,00
<b>LOTE 109</b>	Quant.: 1	Num: 094	0,60	<b>Total: 6.000,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: KDU	Modelo: KDU	
Descrição: Máscara N 95				
Quantidade: 10.000	<b>Valor Unit.: 0,60</b>			Total Item: 6.000,00
<b>LOTE 110</b>	Quant.: 1	Num: 059	5,40	<b>Total: 1.620,00</b>
Item: 1	Unidade: Kit	Marca: DARU	Modelo: DARU	
Descrição: Máscara p/ nebulização adulto .				
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.: 5,40</b>			Total Item: 1.620,00
<b>LOTE 111</b>	Quant.: 1	Num: 035	5,40	<b>Total: 1.620,00</b>
Item: 1	Unidade: Kit	Marca: FOYOMED	Modelo: FOYOMED	
Descrição: Máscara p/ nebulização infantil.				
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.: 5,40</b>			Total Item: 1.620,00
<b>LOTE 175</b>	Quant.: 1	Num: 010	0,17	<b>Total: 8.500,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: SR	Modelo: SR	
Descrição: Seringa 5ml s/ Agulha 25x7 (Corpo transparente; cilindro com anel de retenção. Siliconada, embaladas individualmente em blister de filme termoplástico papel grau cirúrgico, seladas termicamente.)				
Quantidade: 50.000	<b>Valor Unit.: 0,17</b>			Total Item: 8.500,00
<b>LOTE 183</b>	Quant.: 1	Num: 072	4,05	<b>Total: 810,00</b>
Item: 1	Unidade: Pct	Marca: ORTOBOM	Modelo: ORTOBOM	
Descrição: Algodão ortopédico 10cm Pacote com 12 unidades.				
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 4,05</b>			Total Item: 810,00
<b>LOTE 184</b>	Quant.: 1	Num: 085	6,20	<b>Total: 1.240,00</b>
Item: 1	Unidade: Pct	Marca: ORTOBOM	Modelo: ORTOBOM	
Descrição: Algodão ortopédico 15cm Pacote com 12 unidades.				

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA  
PIRACANJUBA-GO**

Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 6,20</b>			Total Item: 1.240,00
<b>LOTE 185</b>	Quant.: 1	Num: 018	8,40	<b>Total: 1.680,00</b>
Item: 1	Unidade: Pct	Marca: ORTOBOM	Modelo: ORTOBOM	
Descrição: Algodão ortopédico 20cm Pacote com 12 unidades.				
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 8,40</b>			Total Item: 1.680,00
<b>LOTE 187</b>	Quant.: 1	Num: 089	12,30	<b>Total: 3.690,00</b>
Item: 1	Unidade: Pct	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX	
Descrição: Eletrodo para monitorização cardíaca para procedimentos de curta ou longa duração (04dias). Indicado para ecg e monitorização cardíaca em pronto-socorro, emergências, procedimentos cirúrgicos e uti. Pacote com 50 unidades				
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.: 12,30</b>			Total Item: 3.690,00
<b>LOTE 190</b>	Quant.: 1	Num: 014	13,70	<b>Total: 2.740,00</b>
Item: 1	Unidade: Pct	Marca: POP MAIS	Modelo: POP MAIS	
Descrição: Fralda geriátrica descartável para uso adulto com camada de polpa de celulose superabsorvente contendo flocos de gel e como substrativo papel absorvente difusor de líquido para absorção e retenção de umidade. Tamanho m Pacote com 10 unidades				
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 13,70</b>			Total Item: 2.740,00
<b>LOTE 191</b>	Quant.: 1	Num: 057	13,70	<b>Total: 1.370,00</b>
Item: 1	Unidade: Pct	Marca: POP MAIS	Modelo: POP MAIS	
Descrição: Fralda geriátrica descartável para uso adulto com camada de polpa de celulose superabsorvente contendo flocos de gel e como substrativo papel absorvente difusor de líquido para absorção e retenção de umidade. Tamanho p Pacote com 10 unidades				
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 13,70</b>			Total Item: 1.370,00
<b>LOTE 196</b>	Quant.: 1	Num: 012	5,53	<b>Total: 2.765,00</b>
Item: 1	Unidade: pct	Marca: BIOBASE	Modelo: BIOBASE	
Descrição: Sonda uretral nº 10 de alívio, Pacote com 10 unidades, estéril				
Quantidade: 500	<b>Valor Unit.: 5,53</b>			Total Item: 2.765,00
<b>LOTE 197</b>	Quant.: 1	Num: 099	5,65	<b>Total: 16.950,00</b>
Item: 1	Unidade: Pct	Marca: BIOBASE	Modelo: BIOBASE	
Descrição: Sonda uretral nº 12 de alívio, Pacote com 10 unidades, estéril				
Quantidade: 3.000	<b>Valor Unit.: 5,65</b>			Total Item: 16.950,00
<b>LOTE 198</b>	Quant.: 1	Num: 026	5,78	<b>Total: 5.780,00</b>
Item: 1	Unidade: Pct	Marca: BIOBASE	Modelo: BIOBASE	
Descrição: Sonda uretral nº 14 de alívio, Pacote com 10 unidades, estéril				
Quantidade: 1.000	<b>Valor Unit.: 5,78</b>			Total Item: 5.780,00
<b>LOTE 199</b>	Quant.: 1	Num: 087	5,90	<b>Total: 5.900,00</b>
Item: 1	Unidade: Pct	Marca: BIOBASE	Modelo: BIOBASE	
Descrição: Sonda uretral nº 16de alívio, cPacote com 10 unidades, estéril				
Quantidade: 1.000	<b>Valor Unit.: 5,90</b>			Total Item: 5.900,00
<b>LOTE 201</b>	Quant.: 1	Num: 062	33,50	<b>Total: 10.050,00</b>

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA  
PIRACANJUBA-GO**

Item: 1	Unidade: Pct	Marca: ERIMAX	Modelo: ERIMAX
Descrição: Compressa cirúrgica de campo operatório 23cmx25cm, gramatura mínima de 10g, pacote com 50 unidades, confeccionado em 100% algodão, tecido com 4 camadas entrelaçadas, evitando que uma deslize sobre a outra, possuir fio radiopaco, cadarço duplo em forma de alça, não solte fios, alta capacidade de reter líquidos, ser isenta de substâncias gordurosas, amido e alvejantes tópicos.			
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.: 33,50</b>		Total Item: 10.050,00
<b>LOTE 216</b>	Quant.: 1	Num: 017	8,00 <b>Total: 4.000,00</b>
Item: 1	Unidade: Cx	Marca: WILTEX	Modelo: WILTEX
Descrição: Agulha hipodérmica 13 x 4,5, infusão de medicamentos. Agulha em aço inoxidável, siliconada, com tampa protetora em pvc. Cânula com paredes finas e bisel tri facetado, com adaptar tipo luer. Canhão em polipropileno colorido. Atóxica, apirogênica, descartável e a traumática. Embaladas individualmente em papel grau cirúrgico e laminado de polipropileno com cobertura em pétala. Esterilizada em óxido de etileno. Validade de 05 anos após a esterilização. Caixa com 100 unidades			
Quantidade: 500	<b>Valor Unit.: 8,00</b>		Total Item: 4.000,00
<b>LOTE 217</b>	Quant.: 1	Num: 057	8,00 <b>Total: 3.200,00</b>
Item: 1	Unidade: Cx	Marca: WILTEX	Modelo: WILTEX
Descrição: Agulha hipodérmica, cânula em aço inox, cilíndrica-oca-reta, com perfeita adaptação universal ao canhão, espaço morto reduzido no canhão, bisel trifacetado com a ponta afiada, canhão e protetor na cor verde em polipropileno atóxico, com protetor em polipropileno atóxico em dispositivo de segurança acoplado que impeça o reuso, calibre 25 x 8,0, estéril, uso descartável, embalado em material que promova barreira microbiana e abertura asséptica. O material deverá obedecer a legislação vigente atual. Caixa com 100 unidades.			
Quantidade: 400	<b>Valor Unit.: 8,00</b>		Total Item: 3.200,00
<b>LOTE 220</b>	Quant.: 1	Num: 088	20,30 <b>Total: 20.300,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: TECHNOPRINT	Modelo: TECNOPRINT
Descrição: Papel ecg - eletrocardiograma cardicore - 216mm x 30m			
Quantidade: 1.000	<b>Valor Unit.: 20,30</b>		Total Item: 20.300,00
<b>LOTE 222</b>	Quant.: 1	Num: 020	9,40 <b>Total: 28.200,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ADPELE	Modelo: ADPELE
Descrição: Esparadrapo impermeável 10mx4,5 cm			
Quantidade: 3.000	<b>Valor Unit.: 9,40</b>		Total Item: 28.200,00
<b>HELP PRODUTOS EM GERAL LTDA</b>			<b>43.251.716/0001-74</b>
<b>LOTE 4</b>	Quant.: 1	Num: 014	3,59 <b>Total: 1.795,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: procare	Modelo:
Descrição: Agulha Peridural 17 x 3,5			
Quantidade: 500	<b>Valor Unit.: 3,59</b>		Total Item: 1.795,00
<b>LOTE 14</b>	Quant.: 1	Num: 050	18,16 <b>Total: 363,20</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: 6b	Modelo:
Descrição: Cabo de Bisturi nº 03			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 18,16</b>		Total Item: 363,20
<b>LOTE 15</b>	Quant.: 1	Num: 059	10,00 <b>Total: 200,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: 6b	Modelo:

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA  
PIRACANJUBA-GO**

Descrição: Cabo de Bisturi nº 04

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 10,00** Total Item: 200,00

**LOTE 27** Quant.: 1 Num: 064 4,89 **Total: 12.225,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: GRANDESC Modelo:

Descrição: Coletor de Material Perfuro Cortante 13 lt

Quantidade: 2.500 **Valor Unit.: 4,89** Total Item: 12.225,00

**LOTE 42** Quant.: 1 Num: 062 1,31 **Total: 5.240,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: kolplast Modelo:

Descrição: Espécuro vag. Lubrificado m estéril melhor qualidade. Tipo colin

Quantidade: 4.000 **Valor Unit.: 1,31** Total Item: 5.240,00

**LOTE 43** Quant.: 1 Num: 086 1,26 **Total: 5.040,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: kolplast Modelo:

Descrição: Espécuro vag. Lubrificado p estéril melhor qualidade. Tipo colin

Quantidade: 4.000 **Valor Unit.: 1,26** Total Item: 5.040,00

**LOTE 46** Quant.: 1 Num: 012 113,00 **Total: 3.390,00**

Item: 1 Unidade: Cx Marca: technofio Modelo:

Descrição: Fio catgut cromado 1 c/ agulha 4cm cilíndrica caixa com 24 envelopes.

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 113,00** Total Item: 3.390,00

**LOTE 50** Quant.: 1 Num: 069 93,00 **Total: 1.395,00**

Item: 1 Unidade: Cx Marca: technofio Modelo:

Descrição: Fio catgut simples 0 c/ agulha 3cm cilíndrica caixa com 24 envelopes.

Quantidade: 15 **Valor Unit.: 93,00** Total Item: 1.395,00

**LOTE 51** Quant.: 1 Num: 033 113,00 **Total: 3.390,00**

Item: 1 Unidade: Cx Marca: technofio Modelo:

Descrição: Fio catgut simples 2-0 c/ agulha 3cm cilíndrica caixa com 24 envelopes.

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 113,00** Total Item: 3.390,00

**LOTE 57** Quant.: 1 Num: 079 40,90 **Total: 3.681,00**

Item: 1 Unidade: Cx Marca: procare Modelo:

Descrição: Fio nylon 2-0 c/ agulha 2,5cm monofilamento preto caixa com 24 envelopes.

Quantidade: 90 **Valor Unit.: 40,90** Total Item: 3.681,00

**LOTE 59** Quant.: 1 Num: 044 40,90 **Total: 3.681,00**

Item: 1 Unidade: Cx Marca: procare Modelo:

Descrição: Fio nylon 3-0 c/ agulha 2,5cm monofilamento preto cx. C/24 env

Quantidade: 90 **Valor Unit.: 40,90** Total Item: 3.681,00

**LOTE 60** Quant.: 1 Num: 035 41,59 **Total: 3.743,10**

Item: 1 Unidade: Cx Marca: procare Modelo:

Descrição: Fio nylon 4-0 c/ agulha 2,5cm monofilamento preto caixa com 24 envelopes.

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA  
PIRACANJUBA-GO**

Quantidade: 90	<b>Valor Unit.: 41,59</b>			Total Item: 3.743,10
<b>LOTE 61</b>	Quant.: 1	Num: 080	40,90	<b>Total: 2.045,00</b>
Item: 1	Unidade: Cx	Marca: procare	Modelo:	
Descrição: Fio nylon 5-0 c/agulha 2,5cm monofilamento preto caixa com 24 envelopes.				
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 40,90</b>			Total Item: 2.045,00
<b>LOTE 62</b>	Quant.: 1	Num: 029	42,09	<b>Total: 2.104,50</b>
Item: 1	Unidade: Cx	Marca: procare	Modelo:	
Descrição: Fio nylon 6-0 c/agulha 2,5cm monofilamento preto caixa com 24 envelopes.				
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 42,09</b>			Total Item: 2.104,50
<b>LOTE 120</b>	Quant.: 1	Num: 008	2,75	<b>Total: 687,50</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MEDISONDA	Modelo:	
Descrição: Perfurador de membrana amniótica				
Quantidade: 250	<b>Valor Unit.: 2,75</b>			Total Item: 687,50
<b>LOTE 125</b>	Quant.: 1	Num: 096	117,90	<b>Total: 2.358,00</b>
Item: 1	Unidade: Kit	Marca: SOIOMED	Modelo:	
Descrição: Reanimador manual Infantil com reservatório(ambu) auto clavável				
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 117,90</b>			Total Item: 2.358,00
<b>LOTE 160</b>	Quant.: 1	Num: 004	9,00	<b>Total: 720,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: WINNER	Modelo:	
Descrição: Termômetro clínico digital de ponta flexível, 100% resistente a água, com beep sonoro de aviso de medição, display LCD de fácil visualização, memória da última medição, desligamento automático, indicador de bateria.				
Quantidade: 80	<b>Valor Unit.: 9,00</b>			Total Item: 720,00
<b>LOTE 171</b>	Quant.: 1	Num: 049	0,75	<b>Total: 150,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: JUMBINHO	Modelo:	
Descrição: Fralda infantil, tamanho G, com barreiras laterais e anti-vazamento, fita multiuso ajustável, elásticos ajustáveis na perna, frente decorativa, corte anatômico e antimicol				
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 0,75</b>			Total Item: 150,00
<b>LOTE 209</b>	Quant.: 1	Num: 065	17,82	<b>Total: 1.782,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: VICFHARMA	Modelo:	
Descrição: Álcool iodado 0,1% é uma solução alcoólica contendo 0,1% de iodo, indicada como anticéptico tópico, utilizada em curativos no tratamento de feridas.				
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 17,82</b>			Total Item: 1.782,00
<b>LOTE 232</b>	Quant.: 1	Num: 085	261,90	<b>Total: 18.333,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: IFAB	Modelo:	
Descrição: Regulador de oxigênio com fluxômetro - manômetro de alta pressão com escala de 0 a 315kgf/cm2- pressão fixa de 3,5kgf/cm2- entrada com filtro em bronze sintetizado- válvula de segurança- fluxômetro com escala de 0 a 15 litros no fluxometro - corpo em latão cromado- conexões de entrada e saída em latão cromado- saída de gás calibrado: 3,5 0,3kgf/cm2- conexão de entrada abtn 218-1 oxigênio- conexão de saída rosca direita 9/16.				
Quantidade: 70	<b>Valor Unit.: 261,90</b>			Total Item: 18.333,00
<b>05.895.525/0001-56</b>				<b>127.330,29</b>

MUNICIPIO DE PIRACANJUBA  
PIRACANJUBA-GO

**OBJETIVA PRODUTOS E SERVICOS PARA  
LABORATORIOS LTDA**

<b>LOTE 13</b>	Quant.: 1	Num: 085	46,63	<b>Total: 4.196,70</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: DERMA CURE	Modelo: DERMA CURE	
Descrição: Bota de unha 7,5 cm x 6 m				
Quantidade: 90	<b>Valor Unit.: 46,63</b>			Total Item: 4.196,70
<b>LOTE 19</b>	Quant.: 1	Num: 026	0,48	<b>Total: 480,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: FOYOMED	Modelo: FOYOMED	
Descrição: Clamp umbilical				
Quantidade: 1.000	<b>Valor Unit.: 0,48</b>			Total Item: 480,00
<b>LOTE 28</b>	Quant.: 1	Num: 097	16,50	<b>Total: 330,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ECONOX	Modelo: ECONOX	
Descrição: Cuba redonda pequena em aço inoxidável				
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 16,50</b>			Total Item: 330,00
<b>LOTE 29</b>	Quant.: 1	Num: 083	50,53	<b>Total: 757,95</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ECONOX	Modelo: ECONOX	
Descrição: Cuba rim em aço inoxidável				
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.: 50,53</b>			Total Item: 757,95
<b>LOTE 34</b>	Quant.: 1	Num: 036	1,54	<b>Total: 61.600,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX	
Descrição: Equipo de soro macro gotas com penetrador tri facetado com entrada de ar com filtro de 0,22 micras, com filtro de partículas de 15 micras, adaptação segura para as ampolas plásticas e frascos, câmara flexível cristal, tubo em pvc cristal, atóxico, comprimento mínimo de 1,50m, pinça rolete de alta precisão para controle do fluxo, injetor lateral com dispositivo valvulado para administração de soluções que dispense o uso de agulhas, compatível com conexões luer lock e luer slip, conector distal luer lock rotativo e reversível, com tampa protetora e filtro que permita a realização do primming sem a retirada da tampa, estéril, descartável. Embalagem individual em papel grau cirúrgico, contendo dados de identificação, procedência, lote, fabricação e validade				
Quantidade: 40.000	<b>Valor Unit.: 1,54</b>			Total Item: 61.600,00
<b>LOTE 116</b>	Quant.: 1	Num: 048	9,10	<b>Total: 1.365,00</b>
Item: 1	Unidade: Cx	Marca: HOSPFLEX	Modelo: HOSPFLEX	
Descrição: Papel crepado para esterilização 20 cm x 20 cm verde caixa com 100 unidades				
Quantidade: 150	<b>Valor Unit.: 9,10</b>			Total Item: 1.365,00
<b>LOTE 117</b>	Quant.: 1	Num: 020	31,00	<b>Total: 11.625,00</b>
Item: 1	Unidade: Cx	Marca: HOSPFLEX	Modelo: HOSPFLEX	
Descrição: Papel crepado para esterilização 40cm x 40cm verde caixa com 100 unidades				
Quantidade: 375	<b>Valor Unit.: 31,00</b>			Total Item: 11.625,00
<b>LOTE 118</b>	Quant.: 1	Num: 051	63,80	<b>Total: 23.925,00</b>
Item: 1	Unidade: Cx	Marca: HOSPFLEX	Modelo: HOSPFLEX	
Descrição: Papel crepado para esterilização 60 cm x 60 cm verde caixa com 100 unidades				
Quantidade: 375	<b>Valor Unit.: 63,80</b>			Total Item: 23.925,00

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA  
PIRACANJUBA-GO**

<b>LOTE 122</b>	Quant.: 1	Num: 012	38,00	<b>Total: 190,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: STARK	Modelo: STARK	
Descrição: Porta agulha 18cm				
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.: 38,00</b>			Total Item: 190,00
<b>LOTE 123</b>	Quant.: 1	Num: 086	100,00	<b>Total: 500,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: STARK	Modelo: STARK	
Descrição: Porta agulha 25cm				
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.: 100,00</b>			Total Item: 500,00
<b>LOTE 132</b>	Quant.: 1	Num: 081	0,19	<b>Total: 7.600,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: INJEX	Modelo: INJEX	
Descrição: Seringa 1ml s/ agulha. Corpo transparente; cilindro com anel de retenção. Siliconada, embaladas individualmente em blister de filme termoplástico papel grau cirúrgico, seladas termicamente.				
Quantidade: 40.000	<b>Valor Unit.: 0,19</b>			Total Item: 7.600,00
<b>LOTE 151</b>	Quant.: 1	Num: 039	9,85	<b>Total: 1.970,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: SOLUMED	Modelo: SOLUMED	
Descrição: Sonda nasoenteral nº 12				
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 9,85</b>			Total Item: 1.970,00
<b>LOTE 152</b>	Quant.: 1	Num: 090	0,91	<b>Total: 136,50</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: BIOBASE	Modelo: BIOBASE	
Descrição: Sonda p/ aspiração traqueal com válvula nº 12				
Quantidade: 150	<b>Valor Unit.: 0,91</b>			Total Item: 136,50
<b>LOTE 153</b>	Quant.: 1	Num: 031	1,00	<b>Total: 150,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: BIOBASE	Modelo: BIOBASE	
Descrição: Sonda p/ aspiração traqueal com válvula nº 14				
Quantidade: 150	<b>Valor Unit.: 1,00</b>			Total Item: 150,00
<b>LOTE 162</b>	Quant.: 1	Num: 049	26,34	<b>Total: 210,72</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: STARK	Modelo: STARK	
Descrição: Tesoura Mayo-still 17cm - ponta romba				
Quantidade: 8	<b>Valor Unit.: 26,34</b>			Total Item: 210,72
<b>LOTE 164</b>	Quant.: 1	Num: 028	25,00	<b>Total: 500,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: LEMGRUBER	Modelo: LEMGRUBER	
Descrição: Tubo látex amarelo nº 200 c/15m				
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 25,00</b>			Total Item: 500,00
<b>LOTE 172</b>	Quant.: 1	Num: 083	0,64	<b>Total: 128,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MARDAM	Modelo: MARDAM	
Descrição: Fralda infantil, tamanho M, com barreiras laterais e anti-vazamento, fita multiuso ajustável, elásticos ajustáveis na perna, frente decorativa, corte anatômico e antimicol				
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 0,64</b>			Total Item: 128,00

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA  
PIRACANJUBA-GO**

<b>LOTE 173</b>	Quant.: 1	Num: 071	0,58	<b>Total: 58,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MARDAM	Modelo: MARDAM	
Descrição: Fralda infantil, tamanho p, com barreiras laterais e anti-vazamento, fita multiuso ajustável, elásticos ajustáveis na perna, frente decorativa, corte anatômico e antimicol				
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 0,58</b>			Total Item: 58,00
<b>LOTE 176</b>	Quant.: 1	Num: 068	4,50	<b>Total: 405,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: SOLIDOR	Modelo: SOLIDOR	
Descrição: Sonda Endotraqueal nº 7.0 com balão				
Quantidade: 90	<b>Valor Unit.: 4,50</b>			Total Item: 405,00
<b>LOTE 177</b>	Quant.: 1	Num: 055	4,45	<b>Total: 445,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: SOLIDOR	Modelo: SOLIDOR	
Descrição: Sonda Endotraqueal nº 7.5 com balão				
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 4,45</b>			Total Item: 445,00
<b>LOTE 178</b>	Quant.: 1	Num: 072	4,46	<b>Total: 312,20</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: SOLIDOR	Modelo: SOLIDOR	
Descrição: Sonda Endotraqueal nº 8.0 com balão				
Quantidade: 70	<b>Valor Unit.: 4,46</b>			Total Item: 312,20
<b>LOTE 179</b>	Quant.: 1	Num: 065	4,22	<b>Total: 253,20</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: SOLIDOR	Modelo: SOLIDOR	
Descrição: Sonda Endotraqueal nº 8.5 com balão				
Quantidade: 60	<b>Valor Unit.: 4,22</b>			Total Item: 253,20
<b>LOTE 182</b>	Quant.: 1	Num: 051	14,53	<b>Total: 1.453,00</b>
Item: 1	Unidade: Pct	Marca: MARDAM	Modelo: MARDAM	
Descrição: Absorvente higiênico para fluidos corporais, uso pós parto ou incontinência urinária. confeccionado com material absorvente, com cobertura interna de falso tecido, revestido externamente por película impermeável ,espessura compatível com fluxo abundante. sem abas. dimensões mínimas de área absorvível 45x15 cm .pacote com 10 unidades				
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 14,53</b>			Total Item: 1.453,00
<b>LOTE 206</b>	Quant.: 1	Num: 060	40,00	<b>Total: 960,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: STARK	Modelo: STARK	
Descrição: Pinça de kelly para coleta de linfa/baciloscopia				
Quantidade: 24	<b>Valor Unit.: 40,00</b>			Total Item: 960,00
<b>LOTE 210</b>	Quant.: 1	Num: 086	11,50	<b>Total: 92,00</b>
Item: 1	Unidade: Cx	Marca: CRAL	Modelo: CRAL	
Descrição: Lamínulas para câmera de Neubauer 20x26mm. Caixa contendo 10 unidades				
Quantidade: 8	<b>Valor Unit.: 11,50</b>			Total Item: 92,00
<b>LOTE 211</b>	Quant.: 1	Num: 004	5,80	<b>Total: 5.800,00</b>
Item: 1	Unidade: Cx	Marca: OLEN	Modelo: OLEN	

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA  
PIRACANJUBA-GO**

Descrição: Lamínula 24 x 32mm caixa 100 unidades aplicação - ideais para manter lamínula 24 x 32 mm caixa 100 unidades aplicação: ideais para manter espécimes ou amostras líquidas em uma camada lisa e de espessura uniforme sobre lâminas de microscopia. Características: - fabricadas em vidro translúcido de alta qualidade, - espessura: 0,13mm - 0,16mm, - superfície sem bolhas ou imperfeições.

Quantidade: 1.000 **Valor Unit.: 5,80** Total Item: 5.800,00

<b>LOTE 212</b>	Quant.: 1	Num: 073	113,51	<b>Total: 227,02</b>
-----------------	-----------	----------	--------	----------------------

Item: 1	Unidade: UN	Marca: GTECH	Modelo: GTECH
---------	-------------	--------------	---------------

Descrição: Inalador nebulizador portátil bivolt, uso adulto e infantil, baixo consumo de energia, suporte para copo dosador sem desconectar a mangueira, copo dosador que facilita a colocação do medicamento (não derrama), máscaras macias, 3 anatômicas e atóxicas; leve, portátil e de fácil manuseio.

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 113,51** Total Item: 227,02

<b>LOTE 214</b>	Quant.: 1	Num: 053	33,20	<b>Total: 1.660,00</b>
-----------------	-----------	----------	-------	------------------------

Item: 1	Unidade: UN	Marca: CINORD	Modelo: CINORD
---------	-------------	---------------	----------------

Descrição: Vaselina Liquido oleaginoso, límpido incolor, não fluorescente, inodoro, embalagem contendo 1 litro.

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 33,20** Total Item: 1.660,00

<b>AVELAR MEDICAL EIRELI</b>		<b>37.530.695/0001-23</b>	<b>13.276,50</b>
------------------------------	--	---------------------------	------------------

<b>LOTE 20</b>	Quant.: 1	Num: 037	12,70	<b>Total: 889,00</b>
----------------	-----------	----------	-------	----------------------

Item: 1	Unidade: UN	Marca: RESGATE SP	Modelo:
---------	-------------	-------------------	---------

Descrição: Colar Cervical em acrílico tam G cor verde

Quantidade: 70 **Valor Unit.: 12,70** Total Item: 889,00

<b>LOTE 22</b>	Quant.: 1	Num: 095	12,70	<b>Total: 762,00</b>
----------------	-----------	----------	-------	----------------------

Item: 1	Unidade: UN	Marca: RESGATE SP	Modelo:
---------	-------------	-------------------	---------

Descrição: Colar Cervical em acrílico tam P cor azul

Quantidade: 60 **Valor Unit.: 12,70** Total Item: 762,00

<b>LOTE 23</b>	Quant.: 1	Num: 077	12,70	<b>Total: 635,00</b>
----------------	-----------	----------	-------	----------------------

Item: 1	Unidade: UN	Marca: RESGATE SP	Modelo:
---------	-------------	-------------------	---------

Descrição: Colar Cervical em acrílico tam PP cor lilás

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 12,70** Total Item: 635,00

<b>LOTE 102</b>	Quant.: 1	Num: 077	17,90	<b>Total: 537,00</b>
-----------------	-----------	----------	-------	----------------------

Item: 1	Unidade: UN	Marca: HAIBREATH	Modelo:
---------	-------------	------------------	---------

Descrição: Mascara laríngea descartável, Nº 1 (RN a 5kg), produzida em PVC transparente siliconado, isenta de látex.

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 17,90** Total Item: 537,00

<b>LOTE 103</b>	Quant.: 1	Num: 086	17,90	<b>Total: 537,00</b>
-----------------	-----------	----------	-------	----------------------

Item: 1	Unidade: UN	Marca: HAIBREATH	Modelo:
---------	-------------	------------------	---------

Descrição: Mascara laríngea descartável, Nº 1,5 (5kg a 10kg), produzida em PVC transparente siliconado; isenta de látex.

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 17,90** Total Item: 537,00

<b>LOTE 105</b>	Quant.: 1	Num: 014	18,00	<b>Total: 540,00</b>
-----------------	-----------	----------	-------	----------------------

Item: 1	Unidade: UN	Marca: HAIBREATH	Modelo:
---------	-------------	------------------	---------

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA  
PIRACANJUBA-GO**

Descrição: Mascara laríngea descartável, Nº 2,5 (20kg a 30kg), produzida em PVC transparente siliconado; isenta de látex.

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 18,00** Total Item: 540,00

**LOTE 146** Quant.: 1 Num: 020 33,20 **Total: 996,00**

Item: 1 Unidade: Cx Marca: MEDIX BRASIL Modelo:

Descrição: Sonda folley nº 10 - caixa com 10 unidades

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 33,20** Total Item: 996,00

**LOTE 148** Quant.: 1 Num: 088 24,50 **Total: 735,00**

Item: 1 Unidade: Cx Marca: MEDIX BRASIL Modelo:

Descrição: Sonda folley nº 14 - caixa com 10 unidades

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 24,50** Total Item: 735,00

**LOTE 149** Quant.: 1 Num: 040 24,70 **Total: 1.976,00**

Item: 1 Unidade: Cx Marca: MEDIX BRASIL Modelo:

Descrição: Sonda folley nº 16 - caixa com 10 unidades

Quantidade: 80 **Valor Unit.: 24,70** Total Item: 1.976,00

**LOTE 150** Quant.: 1 Num: 063 24,70 **Total: 1.976,00**

Item: 1 Unidade: Cx Marca: MEDIX BRASIL Modelo:

Descrição: Sonda folley nº 18 - caixa com 10 unidades

Quantidade: 80 **Valor Unit.: 24,70** Total Item: 1.976,00

**LOTE 167** Quant.: 1 Num: 073 19,90 **Total: 1.293,50**

Item: 1 Unidade: Cx Marca: MEDIX BRASIL Modelo:

Descrição: Agulha descartável para aplicação de insulina com caneta confeccionada em aço inoxidável, atóxica, com bísel trifacetado, tendo 8 mm (5/16") de comprimento e 0,25 mm (31g) de diâmetro. Caixa com 100 unidades. Compatível com todas as canetas de aplicação disponíveis no mercado.

Quantidade: 65 **Valor Unit.: 19,90** Total Item: 1.293,50

**LOTE 221** Quant.: 1 Num: 028 80,00 **Total: 2.400,00**

Item: 1 Unidade: Cx Marca: MEDIX BRASIL Modelo:

Descrição: Cateter intravenoso periférico 18g x 50 mm, com dispositivo de proteção, composto de cânula em vialon - radiopaco e transparente agulha eletripolidada com ponta em "v" e bisel trifacetado, sistema de segurança ergonomico, alerta indicadora da posicao do bisel e câmara de refluxo transparente com filtro poroso, embalagem: caixa com 100 unidades.

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 80,00** Total Item: 2.400,00

**M MED COMERCIAL DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI-ME** **28.387.424/0001-70** **133.635,70**

**LOTE 21** Quant.: 1 Num: 022 12,69 **Total: 888,30**

Item: 1 Unidade: UN Marca: MARIMAR Modelo: COLAR CERVICAL EM ACRÍLICO TAM M COR LARANJA

Descrição: Colar Cervical em acrílico tam M cor laranja

Quantidade: 70 **Valor Unit.: 12,69** Total Item: 888,30

**LOTE 47** Quant.: 1 Num: 015 121,18 **Total: 1.817,70**

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA  
PIRACANJUBA-GO**

Item: 1	Unidade: Cx	Marca: SHALON	Modelo: FIO CATGUT CROMADO 2-0 C/ AGULHA 4CM CILÍNDRICA C
Descrição: Fio catgut cromado 2-0 c/ agulha 4cm cilíndrica caixa com 24 envelopes.			
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.: 121,18</b>		Total Item: 1.817,70
<b>LOTE 52</b>	Quant.: 1	Num: 031	121,18 <b>Total: 2.423,60</b>
Item: 1	Unidade: Cx	Marca: SHALON	Modelo: FIO CATGUT SIMPLES 3-0 C/ AGULHA 3CM CILÍNDRICA C
Descrição: Fio catgut simples 3-0 c/ agulha 3cm cilíndrica caixa com 24 envelopes.			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 121,18</b>		Total Item: 2.423,60
<b>LOTE 58</b>	Quant.: 1	Num: 056	65,89 <b>Total: 4.612,30</b>
Item: 1	Unidade: Cx	Marca: SHALON	Modelo: FIO NYLON 2-0 C/ AGULHA 4,0CM MONOFILAMENTO PRETO
Descrição: Fio nylon 2-0 c/ agulha 4,0cm monofilamento preto caixa com 24 envelopes.			
Quantidade: 70	<b>Valor Unit.: 65,89</b>		Total Item: 4.612,30
<b>LOTE 68</b>	Quant.: 1	Num: 083	1,46 <b>Total: 2.920,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: NUTRIMED	Modelo: FRASCO PARA DIETA ENTERAL 500 ML
Descrição: Frasco para dieta enteral 500 ml			
Quantidade: 2.000	<b>Valor Unit.: 1,46</b>		Total Item: 2.920,00
<b>LOTE 83</b>	Quant.: 1	Num: 089	23,07 <b>Total: 8.074,50</b>
Item: 1	Unidade: Rolo	Marca: STAR MAIS	Modelo: LENÇOL DE PAPEL HOSPITALAR DE 70CMX50MT PICOTADO
Descrição: Lençol de papel Hospitalar de 70cmx50mt picotado branco			
Quantidade: 350	<b>Valor Unit.: 23,07</b>		Total Item: 8.074,50
<b>LOTE 93</b>	Quant.: 1	Num: 042	20,50 <b>Total: 15.375,00</b>
Item: 1	Unidade: Cx	Marca: UNIGLOVES	Modelo: LUVAS P/ PROCEDIMENTO TAM P. CAIXA COM 100 UNIDAD
Descrição: Luvas p/ procedimento tam p. Caixa com 100 unidades. S/ talco, confeccionada em látex natural , esterilizada, flexibilidade, resistência e sensibilidade táctil adequadas a sua finalidade, punho reforçado na borda			
Quantidade: 750	<b>Valor Unit.: 20,50</b>		Total Item: 15.375,00
<b>LOTE 94</b>	Quant.: 1	Num: 001	20,50 <b>Total: 15.375,00</b>
Item: 1	Unidade: Cx	Marca: UNIGLOVES	Modelo: LUVAS P/ PROCEDIMENTO TAM M. CAIXA COM 100 UNIDAD
Descrição: Luvas p/ procedimento tam m. Caixa com 100 unidades. S/ talco, confeccionada em látex natural , esterilizada, flexibilidade, resistência e sensibilidade táctil adequadas a sua finalidade, punho reforçado na borda			
Quantidade: 750	<b>Valor Unit.: 20,50</b>		Total Item: 15.375,00
<b>LOTE 106</b>	Quant.: 1	Num: 058	17,90 <b>Total: 537,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: HAIBREATH	Modelo: MASCARA LARÍNGEA DESCARTÁVEL, Nº 3 (30KG A 50KG),
Descrição: Mascara laríngea descartável, Nº 3 (30kg a 50kg), produzida em PVC transparente siliconado, isenta de látex.			

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA  
PIRACANJUBA-GO**

Quantidade: 30	<b>Valor Unit.: 17,90</b>	Total Item: 537,00		
<b>LOTE 107</b>	Quant.: 1	Num: 010	17,90	<b>Total: 895,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: HAIBREATH	Modelo: MASCARA LARÍNGEA DESCARTÁVEL, Nº 4 (50KG A 70KG),	
Descrição: Mascara laríngea descartável, Nº 4 (50kg a 70kg), produzida em PVC transparente siliconado, isenta de látex.				
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 17,90</b>	Total Item: 895,00		
<b>LOTE 108</b>	Quant.: 1	Num: 091	17,90	<b>Total: 895,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: HAIBREATH	Modelo: MASCARA LARINGE DESCARTÁVEL, Nº 5 (70KG A 100KG),	
Descrição: Mascara laringe descartável, Nº 5 (70kg a 100kg), produzida em PVC transparente siliconado; isenta de látex.				
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 17,90</b>	Total Item: 895,00		
<b>LOTE 119</b>	Quant.: 1	Num: 019	5,00	<b>Total: 1.500,00</b>
Item: 1	Unidade: Rolo	Marca: TECNOPRINT	Modelo: PAPEL TERM SENSÍVEL P/ E.C.G. 48 MMX20M	
Descrição: Papel term sensível p/ E.C.G. 48 mmx20m				
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.: 5,00</b>	Total Item: 1.500,00		
<b>LOTE 124</b>	Quant.: 1	Num: 036	129,90	<b>Total: 3.897,00</b>
Item: 1	Unidade: Kit	Marca: FOYOMED	Modelo: REANIMADOR MANUAL ADULTO COM RESERVATÓRIO (AMBU)	
Descrição: Reanimador manual adulto com reservatório (ambu) autoclavável				
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.: 129,90</b>	Total Item: 3.897,00		
<b>LOTE 126</b>	Quant.: 1	Num: 065	174,99	<b>Total: 1.749,90</b>
Item: 1	Unidade: Kit	Marca: FOYOMED	Modelo: REANIMADOR MANUAL NEONATAL COM RESERVATÓRIO (AMBU)	
Descrição: Reanimador manual Neonatal com reservatório(ambu)				
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 174,99</b>	Total Item: 1.749,90		
<b>LOTE 163</b>	Quant.: 1	Num: 063	0,48	<b>Total: 960,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: CRAL PLAST	Modelo: TUBETE COM LÂMINA PARA EXAME CITOPATOLÓGICO	
Descrição: Tubete com lâmina para exame citopatológico				
Quantidade: 2.000	<b>Valor Unit.: 0,48</b>	Total Item: 960,00		
<b>LOTE 174</b>	Quant.: 1	Num: 024	4,20	<b>Total: 3.990,00</b>
Item: 1	Unidade: Cx	Marca: PONTURA	Modelo: LANCETA ESTÉRIL, EM AÇO INOXIDÁVEL, 28G/ 0.4M, PA	
Descrição: Lanceta estéril, em aço inoxidável, 28g/ 0.4m, para uso em lancetador com ajuste do nível de profundidade de no mínimo 11 níveis de 0,8 a 2,3mm, com lâmina perfurocortante retrátil e indicador de disparo para uso em recém-nascidos, crianças, adultos e idosos. Caixa com 100 unidades.				
Quantidade: 950	<b>Valor Unit.: 4,20</b>	Total Item: 3.990,00		



**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA  
PIRACANJUBA-GO**

Descrição: Solução de digliconato de clorexidina 2%, solução com tensoativos, antisséptico tópico e antisepsia da pele no pré-operatório. Uso tópico. Frasco de 1litro.

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 18,90** Total Item: 1.890,00

**PARANA MED COMERCIO ATACADISTA DE EQUIPAMENTO MEDICO E HOSPITALAR EIRELI** **38.120.208/0001-17** **16.927,00**

**LOTE 24** Quant.: 1 Num: 041 12,59 **Total: 1.888,50**

Item: 1 Unidade: UN Marca: POLARFIX ANVISA 8003400001 Modelo: POLARFIX ANVISA 8003400001

Descrição: Colar Cervical G descartável cor azul

Quantidade: 150 **Valor Unit.: 12,59** Total Item: 1.888,50

**LOTE 25** Quant.: 1 Num: 099 12,59 **Total: 1.888,50**

Item: 1 Unidade: UN Marca: POLARFIX ANVISA 8003400001 Modelo: POLARFIX ANVISA 8003400001

Descrição: Colar Cervical M descartável cor azul

Quantidade: 150 **Valor Unit.: 12,59** Total Item: 1.888,50

**LOTE 26** Quant.: 1 Num: 074 12,60 **Total: 1.890,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: POLARFIX ANVISA 8003400001 Modelo: POLARFIX ANVISA 8003400001

Descrição: Colar Cervical P descartável cor azul

Quantidade: 150 **Valor Unit.: 12,60** Total Item: 1.890,00

**LOTE 112** Quant.: 1 Num: 065 3,10 **Total: 620,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: POLIFER CA 34082 Modelo: POLIFER CA 34082

Descrição: Óculos de segurança com armação e hastes reguláveis em plástico, visor transparente confeccionado em uma única peça de policarbonato , com proteção lateral e maior visão periférica

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 3,10** Total Item: 620,00

**LOTE 186** Quant.: 1 Num: 001 13,30 **Total: 10.640,00**

Item: 1 Unidade: Pct Marca: DEJAMARO ANVISA 81605660002 Modelo: DEJAMARO ANVISA 81605660002

Descrição: Capote descartável Pacote com 10 unidades.

Quantidade: 800 **Valor Unit.: 13,30** Total Item: 10.640,00

**ROYAL MED HOSPITALAR LTDA - ME** **25.106.470/0001-65** **147.072,40**

**LOTE 30** Quant.: 1 Num: 091 28,31 **Total: 5.662,00**

Item: 1 Unidade: Cx Marca: VITALDERME Modelo: VITALDERME

Descrição: Curativo hidrocólóide estéril regular 15 cmx15 cm. Caixa com 05 unidades

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 28,31** Total Item: 5.662,00

**LOTE 66** Quant.: 1 Num: 095 6,00 **Total: 600,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: CRAL Modelo: CRAL

Descrição: Fixador citológico 100ml spray

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 6,00** Total Item: 600,00

**LOTE 67** Quant.: 1 Num: 004 0,90 **Total: 1.800,00**

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA  
PIRACANJUBA-GO**

Item: 1	Unidade: UN	Marca: BIOBASE	Modelo: BIOBASE	
Descrição: Frasco para dieta enteral 300ml				
Quantidade: 2.000	<b>Valor Unit.: 0,90</b>			Total Item: 1.800,00
<b>LOTE 69</b>	Quant.: 1	Num: 062	20,00	<b>Total: 16.000,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: CASEX	Modelo: CASEX	
Descrição: Gel hidratante com alginato de cálcio e sódio absorvente para feridas, não estéril pomada 85 g tipo Saf gel ou similar				
Quantidade: 800	<b>Valor Unit.: 20,00</b>			Total Item: 16.000,00
<b>LOTE 97</b>	Quant.: 1	Num: 079	13,00	<b>Total: 650,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: POLARFIX	Modelo: POLARFIX	
Descrição: Malha tubular nº 15cmx15m				
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 13,00</b>			Total Item: 650,00
<b>LOTE 98</b>	Quant.: 1	Num: 033	15,00	<b>Total: 750,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: POLARFIX	Modelo: POLARFIX	
Descrição: Malha tubular nº 20cmx15m				
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 15,00</b>			Total Item: 750,00
<b>LOTE 104</b>	Quant.: 1	Num: 028	17,00	<b>Total: 510,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: VITALGOLD	Modelo: VITALGOLD	
Descrição: Mascara laríngea descartável, Nº 2 (10kg a 20kg), produzida em PVC transparente siliconado, isenta de látex.				
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.: 17,00</b>			Total Item: 510,00
<b>LOTE 113</b>	Quant.: 1	Num: 014	4,00	<b>Total: 800,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: IMEC	Modelo: IMEC	
Descrição: Óleo mineral frasco com 100 ml				
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 4,00</b>			Total Item: 800,00
<b>LOTE 127</b>	Quant.: 1	Num: 082	35,00	<b>Total: 1.050,00</b>
Item: 1	Unidade: Cx	Marca: DESCARPACK	Modelo: DESCARPACK	
Descrição: Scalp nº 19 com dispositivo de segurança em atendimento à nr32. caixa com 100 unidades				
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.: 35,00</b>			Total Item: 1.050,00
<b>LOTE 128</b>	Quant.: 1	Num: 064	35,00	<b>Total: 5.250,00</b>
Item: 1	Unidade: Cx	Marca: DESCARPACK	Modelo: DESCARPACK	
Descrição: Scalp nº 21 com dispositivo de segurança em atendimento à nr32 caixa com 100 unidades				
Quantidade: 150	<b>Valor Unit.: 35,00</b>			Total Item: 5.250,00
<b>LOTE 129</b>	Quant.: 1	Num: 035	35,00	<b>Total: 5.250,00</b>
Item: 1	Unidade: Cx	Marca: DESCARPACK	Modelo: DESCARPACK	
Descrição: Scalp nº 23 com dispositivo de segurança em atendimento à nr32. caixa com 100 unidades				
Quantidade: 150	<b>Valor Unit.: 35,00</b>			Total Item: 5.250,00
<b>LOTE 130</b>	Quant.: 1	Num: 048	35,00	<b>Total: 2.800,00</b>

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA  
PIRACANJUBA-GO**

Item: 1	Unidade: Cx	Marca: DESCARPACK	Modelo: DESCARPACK	
Descrição: Scalp nº 25 com dispositivo de segurança em atendimento à nr32. caixa com 100 unidades				
Quantidade: 80	<b>Valor Unit.: 35,00</b>			Total Item: 2.800,00
<b>LOTE 131</b>	Quant.: 1	Num: 071	35,00	<b>Total: 1.050,00</b>
Item: 1	Unidade: Cx	Marca: DESCARPACK	Modelo: DESCARPACK	
Descrição: Scalp nº 27 com dispositivo de segurança em atendimento à nr32. caixa com 100 unidades				
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.: 35,00</b>			Total Item: 1.050,00
<b>LOTE 135</b>	Quant.: 1	Num: 083	59,40	<b>Total: 891,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: CINORD	Modelo: CINORD	
Descrição: Solução á base de glutaraldeido 2%, galão de 5 litros, desinfetante de alto nível, pronto para uso				
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.: 59,40</b>			Total Item: 891,00
<b>LOTE 136</b>	Quant.: 1	Num: 007	3,60	<b>Total: 216,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: SOLIDOR	Modelo: SOLIDOR	
Descrição: Sonda Endotraqueal nº 2,5 com balão				
Quantidade: 60	<b>Valor Unit.: 3,60</b>			Total Item: 216,00
<b>LOTE 137</b>	Quant.: 1	Num: 055	3,96	<b>Total: 237,60</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: SOLIDOR	Modelo: SOLIDOR	
Descrição: Sonda Endotraqueal nº 9.o com balão				
Quantidade: 60	<b>Valor Unit.: 3,96</b>			Total Item: 237,60
<b>LOTE 138</b>	Quant.: 1	Num: 082	3,70	<b>Total: 222,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: SOLIDOR	Modelo: SOLIDOR	
Descrição: Sonda Endotraqueal nº 3,0 com balão				
Quantidade: 60	<b>Valor Unit.: 3,70</b>			Total Item: 222,00
<b>LOTE 139</b>	Quant.: 1	Num: 042	3,70	<b>Total: 222,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: SOLIDOR	Modelo: SOLIDOR	
Descrição: Sonda Endotraqueal nº 3,5 com balão				
Quantidade: 60	<b>Valor Unit.: 3,70</b>			Total Item: 222,00
<b>LOTE 140</b>	Quant.: 1	Num: 025	3,42	<b>Total: 205,20</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: SOLIDOR	Modelo: SOLIDOR	
Descrição: Sonda Endotraqueal nº 4,0 com balão				
Quantidade: 60	<b>Valor Unit.: 3,42</b>			Total Item: 205,20
<b>LOTE 141</b>	Quant.: 1	Num: 008	3,60	<b>Total: 216,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: SOLIDOR	Modelo: SOLIDOR	
Descrição: Sonda Endotraqueal nº 4,5 com balão				
Quantidade: 60	<b>Valor Unit.: 3,60</b>			Total Item: 216,00
<b>LOTE 142</b>	Quant.: 1	Num: 099	3,72	<b>Total: 223,20</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: SOLIDOR	Modelo: SOLIDOR	

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA  
PIRACANJUBA-GO**

Descrição: Sonda Endotraqueal nº 5,0 com balão

Quantidade: 60

**Valor Unit.: 3,72**

Total Item: 223,20

**LOTE 143** Quant.: 1 Num: 083 3,72 **Total: 223,20**

Item: 1 Unidade: UN Marca: SOLIDOR Modelo: SOLIDOR

Descrição: Sonda Endotraqueal nº 5,5 com balão

Quantidade: 60

**Valor Unit.: 3,72**

Total Item: 223,20

**LOTE 144** Quant.: 1 Num: 075 4,02 **Total: 281,40**

Item: 1 Unidade: UN Marca: SOLIDOR Modelo: SOLIDOR

Descrição: Sonda Endotraqueal nº 6,0 com balão

Quantidade: 70

**Valor Unit.: 4,02**

Total Item: 281,40

**LOTE 145** Quant.: 1 Num: 098 4,04 **Total: 282,80**

Item: 1 Unidade: UN Marca: SOLIDOR Modelo: SOLIDOR

Descrição: Sonda Endotraqueal nº 6,5 com balão

Quantidade: 70

**Valor Unit.: 4,04**

Total Item: 282,80

**LOTE 226** Quant.: 1 Num: 011 7,00 **Total: 100.800,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: EQUIPLEX Modelo: EQUIPLEX

Descrição: Soro fisiológico 0,9% 100 ml com 03 sítios de inserção

Quantidade: 14.400

**Valor Unit.: 7,00**

Total Item: 100.800,00

**LOTE 231** Quant.: 1 Num: 002 44,00 **Total: 880,00**

Item: 1 Unidade: Cx Marca: BLOWTEX Modelo: BLOWTEX

Descrição: Preservativo masculino, não lubrificado, para uso em aparelho de Ultrassom, confeccionado com borracha de látex natural, tipo lisa, opaca. Caixa com 144 unidades-

Quantidade: 20

**Valor Unit.: 44,00**

Total Item: 880,00

**CORUMBA HOSPITALAR LTDA** **18.442.927/0001-47** **28.805,00**

**LOTE 36** Quant.: 1 Num: 032 1,59 **Total: 4.770,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: BIOMASS Modelo: BIOMASS

Descrição: Equipo para infusão Enteral. Equipo gravitacional para dieta enteral de uso único (descartável), estéril, atóxico, apirogênico, comprimento aproximado de 1,80m, constituído por ponta perfurocortante trifacetada tipo universal, com entrada de ar com filtro, câmara gotejadora flexível magrogotas, tubo em pvc azul, pinça corta fluxo (tipo rolete) e conector escalonado, com capas protetoras nas extremidades, utilizado para infusão de nutrição em via enteral.

Quantidade: 3.000

**Valor Unit.: 1,59**

Total Item: 4.770,00

**LOTE 84** Quant.: 1 Num: 078 6,50 **Total: 14.625,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: PROLINK - FARMACHEM Modelo: PROLINK - FARMACHEM

Descrição: Loção hidratante ácidos graxos 200ml com borrifador

Quantidade: 2.250

**Valor Unit.: 6,50**

Total Item: 14.625,00

**LOTE 170** Quant.: 1 Num: 025 6,82 **Total: 3.410,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: PROLINK Modelo: PROLINK

Descrição: Álcool em gel antisséptico 70% 500ml com borrifador

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA  
PIRACANJUBA-GO**

Quantidade: 500 **Valor Unit.: 6,82** Total Item: 3.410,00

**LOTE 200** Quant.: 1 Num: 065 600,00 **Total: 6.000,00**

Item: 1 Unidade: Pct Marca: CLEAN UP Modelo: CLEAN UP

Descrição: Teste de bowin dick Pacote com 100 unidades. descartável, padrão aami, classe 2 conforme norma ansi/aami/isso 11.140-1, para verificação da eficiência de autoclaves pré-vácuo que utilizam bomba de vácuo para remoção do ar interior da câmara interna do esterilizador. constituído por duas folhas de teste impresas com indicador químico sensível ao vapor, dispostas entre camadas de folhas de material poroso, embalados e acondicionados em nao-tecido descartável

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 600,00** Total Item: 6.000,00

**GTMED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES E ODONTOLOGICOS** **39.707.683/0001-57** **69.379,00**

**LOTE 38** Quant.: 1 Num: 010 66,00 **Total: 6.600,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: PREMIUM Modelo: PREMIUM

Descrição: Esfigmomanômetro com estetoscópio possui braçadeira em nylon com fecho em velcro; manguito e pera em pvc, válvula de deflação em metal cromado e manômetro aneroide feito em liga metálica resistente a choques. É ideal para medição das pressões sistólica (alta), diastólica (baixa), da frequência cardíaca e dos ruídos pulmonares.

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 66,00** Total Item: 6.600,00

**LOTE 39** Quant.: 1 Num: 057 66,00 **Total: 6.600,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: PREMIUM Modelo: PREMIUM

Descrição: Esfigmomanômetro com estetoscópio, braçadeira com manguito em pvc de uso adulto (circunferência de 18 até 35cm), braçadeira adulto em nylon com fecho de metal na cor azul marinho, incluso: 1 manômetro 0 - 300 mmhg (52 x 98 x 35,5 mm), 1 braçadeira (180 x 350 mm), 1 valvula de deflação, 1 pera, 1 estetoscópio simples, 1 estojo para viagem.

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 66,00** Total Item: 6.600,00

**LOTE 40** Quant.: 1 Num: 040 66,45 **Total: 1.329,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: PREMIUM Modelo: PREMIUM

Descrição: Esfigmomanômetro infantil fechamento com fecho botão estetoscópio melhor qualidade.

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 66,45** Total Item: 1.329,00

**LOTE 44** Quant.: 1 Num: 068 12,00 **Total: 600,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: PREMIUM Modelo: PREMIUM

Descrição: Estetoscópio modelo simples. Possui diafragma de alta sensibilidade e tubo em PVC moldado em peça única, para melhor transmissão do som cárdio-pulmonar e auscultador.

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 12,00** Total Item: 600,00

**LOTE 89** Quant.: 1 Num: 012 13,90 **Total: 6.950,00**

Item: 1 Unidade: Cx Marca: DESCARPACK Modelo: DESCARPACK

Descrição: Luvas p/ procedimento tam g. Caixa com 100 unidades, confeccionada em látex natural, esterilizada flexibilidade, resistência e sensibilidade táctil adequadas a sua finalidade, punho reforçado na borda.

Quantidade: 500 **Valor Unit.: 13,90** Total Item: 6.950,00

**LOTE 90** Quant.: 1 Num: 010 13,90 **Total: 27.800,00**

Item: 1 Unidade: Cx Marca: DESCARPACK Modelo: DESCARPACK

Descrição: Luvas p/ procedimento tam m. Caixa com 100 unidades, confeccionada em látex natural , esterilizada, flexibilidade, resistência e sensibilidade táctil adequadas a sua finalidade, punho reforçado na borda.

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA  
PIRACANJUBA-GO**

Quantidade: 2.000 **Valor Unit.: 13,90** Total Item: 27.800,00

**LOTE 92** Quant.: 1 Num: 005 13,00 **Total: 19.500,00**

Item: 1 Unidade: Cx Marca: DESCARPACK Modelo: DESCARPACK

Descrição: Luvas p/ procedimento tam pp. Caixa com 100 unidades, confeccionada em látex natural ,esterilizada flexibilidade, resistência e sensibilidade tactil adequadas a sua finalidade, punho reforçado na borda.

Quantidade: 1.500 **Valor Unit.: 13,00** Total Item: 19.500,00

**RIO FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI** **24.484.451/0001-00** **97.420,00**

**LOTE 91** Quant.: 1 Num: 099 12,50 **Total: 37.500,00**

Item: 1 Unidade: Cx Marca: MEDIX Modelo: MEDIX

Descrição: Luvas p/ procedimento tam p. Caixa com 100 unidades, confeccionada em látex natural, esterilizada flexibilidade, resistência e sensibilidade tactil adequadas a sua finalidade, punho reforçado na borda.

Quantidade: 3.000 **Valor Unit.: 12,50** Total Item: 37.500,00

**LOTE 228** Quant.: 1 Num: 054 7,49 **Total: 59.920,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: HALEX Modelo: HALEX

Descrição: Soro fisiológico 0,9% 250 ml com 03 sítios de inserção

Quantidade: 8.000 **Valor Unit.: 7,49** Total Item: 59.920,00

**K. S. EQUIPAMENTOS HOSPITALARES EIRELI** **33.546.315/0001-98** **3.000,00**

**LOTE 114** Quant.: 1 Num: 071 150,00 **Total: 3.000,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: NOXBAY Modelo: MINI

Descrição: Otoscópio. Cabeçote com lâmpada, regulador de alta e baixa luminosidade; visor móvel. Lâmpada incandescente de 2,5 V; com 5 espéculos auriculares com encaixe de metal cromado, reutilizável nos seguintes calibres e quantidades: 01 especulo de diâmetro 2,8 mm N°1; 01 especulo de diâmetro 4,2mm N°2; 01 especulo de diâmetro 5,0 mm N°3; 01 especulo de diâmetro 6,0 mm N°4; 01 especulo de diâmetro 9,5 mm N°5 ambos com reforço metálico. Acompanha 01 lâmpada sobressalente. Acondicionado em estojo rígido

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 150,00** Total Item: 3.000,00

**SENA COMERCIO DE PRODUTOS PARA A SAUDE LTDA** **42.038.727/0001-08** **2.495,00**

**LOTE 115** Quant.: 1 Num: 026 49,90 **Total: 2.495,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: JZK Modelo: JZK

Descrição: Oxímetro de dedo adulto, Especificações, resolução 96\*64, spo2 Faixa de medição: 35 ~ 99%, Resolução: ± 1%, Precisão: ± 1% (90% ~ 99%), não especificadas (<70%), Faixa de medição de pulso taxa: Máximo:100 ~ 250 bpm, Mínimo: 15-95 bpm, Precisão: ± 1bpm ou ± 1% , Potência de 1,5 V (tamanho AAA), 2 Pilhas alcalina, Tensão de alimentação: 2,6 ~ 3.6V, De trabalho atual = 30ma, Resistência a interferência contra desvio de luz ambiente entre spo2 na natureza condição de iluminação interior e na sala escura é menor do que ± 1%, Peso 65 gramas (Com baterias)

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 49,90** Total Item: 2.495,00

**PREMIER HOSPITALAR IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA** **47.036.211/0001-48** **8.500,00**

**LOTE 134** Quant.: 1 Num: 036 0,17 **Total: 8.500,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: MEDIX Modelo: MEDIX

Descrição: Seringa 3 ml s/ agulha (Corpo transparente, cilindro com anel de retenção. Siliconada, embaladas individualmente em blister de filme termoplástico papel grau cirúrgico, seladas termicamente.)

Quantidade: 50.000 **Valor Unit.: 0,17** Total Item: 8.500,00

**SALVI E LOPES E CIA LTDA** **82.478.140/0001-34** **1.889,00**

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA  
PIRACANJUBA-GO**

<b>LOTE 158</b>	Quant.: 1	Num: 005	18,89	<b>Total: 1.889,00</b>
-----------------	-----------	----------	-------	------------------------

Item: 1	Unidade: UN	Marca: COPERTINA	Modelo: tampão ocular para oclusão oftálmica infantil. tam
---------	-------------	------------------	--

Descrição: Tampão ocular para oclusão oftálmica infantil. Tamanho Único

Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 18,89</b>	Total Item: 1.889,00
-----------------	---------------------------	----------------------

<b>MC FARMA LTDA</b>	<b>41.098.601/0001-66</b>	<b>2.282,50</b>
----------------------	---------------------------	-----------------

<b>LOTE 165</b>	Quant.: 1	Num: 036	18,00	<b>Total: 1.080,00</b>
-----------------	-----------	----------	-------	------------------------

Item: 1	Unidade: Cx	Marca: ComfortFine	Modelo: 0,23 X 4 mm (32G X 4 mm)
---------	-------------	--------------------	----------------------------------

Descrição: Agulha descartável para aplicação de insulina com caneta confeccionada em aço inoxidável, atóxica, com bísel trifacetado, tendo 4 mm (5/32") de comprimento e 0,23 mm (32g) de diâmetro. Caixa com 100 unidades.

Compatível com todas as canetas de aplicação disponíveis no mercado.

Quantidade: 60	<b>Valor Unit.: 18,00</b>	Total Item: 1.080,00
----------------	---------------------------	----------------------

<b>LOTE 166</b>	Quant.: 1	Num: 097	18,50	<b>Total: 1.202,50</b>
-----------------	-----------	----------	-------	------------------------

Item: 1	Unidade: Cx	Marca: ComfortFine	Modelo: 0,25 X 5 mm (31G X 5 mm)
---------	-------------	--------------------	----------------------------------

Descrição: Agulha descartável para aplicação de insulina com caneta confeccionada em aço inoxidável, atóxica, com bísel trifacetado, tendo 5 mm (3/16") de comprimento e 0,25 mm (31g) de diâmetro. Caixa com 100 unidades.

Compatível com todas as canetas de aplicação disponíveis no mercado.

Quantidade: 65	<b>Valor Unit.: 18,50</b>	Total Item: 1.202,50
----------------	---------------------------	----------------------

<b>DED PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA EIRELI-ME</b>	<b>11.372.104/0001-43</b>	<b>40.000,00</b>
--	---------------------------	------------------

<b>LOTE 168</b>	Quant.: 1	Num: 073	12,50	<b>Total: 40.000,00</b>
-----------------	-----------	----------	-------	-------------------------

Item: 1	Unidade: UN	Marca: ALG SUN MAXI	Modelo: FRASCO COM 120 ML
---------	-------------	---------------------	---------------------------

Descrição: Filtro solar não com edogenico FPS 60 fr 120 ml oil free

Quantidade: 3.200	<b>Valor Unit.: 12,50</b>	Total Item: 40.000,00
-------------------	---------------------------	-----------------------

<b>ASCLÉPIOS EQUIPAMENTOS HOSPITALARES EIRELI</b>	<b>33.068.320/0001-32</b>	<b>1.500,00</b>
---	---------------------------	-----------------

<b>LOTE 169</b>	Quant.: 1	Num: 042	1.500,00	<b>Total: 1.500,00</b>
-----------------	-----------	----------	----------	------------------------

Item: 1	Unidade: UN	Marca: ASC	Modelo: NI-200
---------	-------------	------------	----------------

Descrição: Nebulizador compressor inalador com 4 saídas -220V, com carro suporte de 02 rodas

Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 1.500,00</b>	Total Item: 1.500,00
---------------	------------------------------	----------------------

<b>IS 8 INTERNATIONAL SUPPLIES IMP. E COM. PROD. HOSPITALARES LTDA.</b>	<b>30.597.921/0001-44</b>	<b>637,50</b>
---	---------------------------	---------------

<b>LOTE 192</b>	Quant.: 1	Num: 099	42,50	<b>Total: 637,50</b>
-----------------	-----------	----------	-------	----------------------

Item: 1	Unidade: Pct	Marca: ULTRATEST	Modelo: CLASSE V
---------	--------------	------------------	------------------

Descrição: Integrador químico para esterilização a vapor Pacote com 200 unidades

Quantidade: 15	<b>Valor Unit.: 42,50</b>	Total Item: 637,50
----------------	---------------------------	--------------------

<b>PÉROLA IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI</b>	<b>30.888.187/0001-72</b>	<b>12.390,00</b>
---	---------------------------	------------------

<b>LOTE 202</b>	Quant.: 1	Num: 062	20,65	<b>Total: 12.390,00</b>
-----------------	-----------	----------	-------	-------------------------

Item: 1	Unidade: Pct	Marca: clean	Modelo: clean
---------	--------------	--------------	---------------

Descrição: Compressa de gaze não estéril 7,5x7,5cm, confeccionada com fios 100% algodão em tecido tipo tela, com 8 camadas e 5 dobras medindo 15x30cm quando abertas. São alvegadas e isentas de impurezas, substâncias gordurosas, amido, corantes corretivos e alvejantes ópticos, pacote com 500 unidades.

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA  
PIRACANJUBA-GO**

Quantidade: 600                      **Valor Unit.: 20,65**    Total Item: 12.390,00

---

**RM HOSPITALAR LTDA**    **25.029.414/0001-74**    **143.505,00**

---

**LOTE 215**                      Quant.: 1    Num: 045    21,26    **Total: 143.505,00**

---

Item: 1                      Unidade: Cx    Marca: Roche    Modelo: Roche

Descrição: Tira reagente para determinação de glicemia que aceite amostra capilar, venosa, arterial e neonatal, que aceite apenas mg/dl como unidade de medida. Faixa de medição de 10 a 600 mg/dl, com reação química mediada por glicose desidrogenase, que não reaja com po2 (oxigenoterapia); princípio de medição por fotometria, tamanho máximo da amostra de 02 microlitros, calibrado para plasma, tempo de leitura entre 05 e 10 segundos, apresentando: caixa com 50 unidades cada.

---

Quantidade: 6.750                      **Valor Unit.: 21,26**    Total Item: 143.505,00

---

---

**PREGOEIRO: JACQUELINE SILVA CAMPOS**